
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/410/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572 i 1463), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 53 714 541,32 zł: 

1) dochody bieżące: 36 903 850,83 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 810 690,49 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  62 449 949,46 zł: 

1) wydatki majątkowe: 26 479 938,13 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 479 938,13 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 464 209,33 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 35 970 011,33 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 30 031 211,24 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 524 473,17 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 506 738,07 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 129 503,90 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5732



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
729 606,23 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”;; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„4.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 735 408,14 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredyt długoterminowy w kwocie 3 500 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych: 1 324 928,87 zł,  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach : 186 708,36 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 230 139,14 zł; 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3 493 631,77 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości: 10 583 016,14 zł, rozchody w wysokości: 1 847 608,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 377 926,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały”.; 

6) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 467 771,65 zł; z czego dotacja 
podmiotowa 330.000,00 zł oraz dotacje celowe 1 137 771,65 zł, 

2) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w wysokości  481 402,00 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5732



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/410/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 503 798,11 700,00 504 498,11 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 468 298,11 700,00 468 998,11 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

110 850,00 700,00 111 550,00 

750   Administracja publiczna 1 873 338,50 2 000,00 1 875 338,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 765 900,00 2 000,00 1 767 900,00 
  0830 Wpływy z usług 10 400,00 2 000,00 12 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 54 858,00 530,00 55 388,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00 530,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 530,00 530,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 460,00 9 765,00 160 225,00 
 75495  Pozostała działalność 129 325,00 9 765,00 139 090,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

129 325,00 9 765,00 139 090,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 627 211,84 500,00 7 627 711,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5732



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 491 981,00 500,00 3 492 481,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 106 000,00 500,00 106 500,00 

758   Różne rozliczenia 17 861 946,00 76 872,89 17 938 818,89 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 412 151,00 19 520,00 9 431 671,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 412 151,00 19 520,00 9 431 671,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 328 739,00 57 352,89 386 091,89 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 173 000,00 45 000,00 218 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

105 000,00 2 923,15 107 923,15 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 9 429,74 9 429,74 

801   Oświata i wychowanie 1 030 938,26 17 500,00 1 048 438,26 
 80101  Szkoły podstawowe 107 798,93 10 000,00 117 798,93 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 10 000,00 26 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 579 802,78 7 500,00 587 302,78 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 000,00 7 500,00 29 500,00 

852   Pomoc społeczna 752 603,48 5 000,00 757 603,48 
 85203  Ośrodki wsparcia 3 700,00 1 000,00 4 700,00 
  0830 Wpływy z usług 3 700,00 1 000,00 4 700,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 401,00 4 000,00 182 401,00 
  0830 Wpływy z usług 19 500,00 4 000,00 23 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 059 310,42 800,00 2 060 110,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5732



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 10 427,84 300,00 10 727,84 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 427,84 300,00 10 727,84 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 437,60 500,00 74 937,60 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 400,00 500,00 3 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 041 345,96 900,00 3 042 245,96 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 040 720,00 900,00 3 041 620,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 500,00 35 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 320,00 400,00 720,00 

Razem: 53 599 973,43 114 567,89 53 714 541,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5732



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/410/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 474 442,84 6 000,00 11 480 442,84 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 924 367,23 900,00 7 925 267,23 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 24 000,00 900,00 24 900,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 232 505,35 5 100,00 2 237 605,35 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 21 655,35 5 100,00 26 755,35 

750   Administracja publiczna 5 642 613,12 9 565,37 5 652 178,49 
 75011  Urzędy wojewódzkie 342 735,39 377,06 343 112,45 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 988,91 377,06 5 365,97 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 223 539,50 8 811,25 4 232 350,75 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 442,29 3 661,25 52 103,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 5 150,00 46 150,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 333 938,91 377,06 334 315,97 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 988,91 377,06 5 365,97 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 54 858,00 530,00 55 388,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,00 530,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 752 477,39 -190 209,66 562 267,73 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 0,00 60 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 -60 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5732



 75412  Ochotnicze straże pożarne 527 980,00 -200 000,00 327 980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 080,00 -500,00 126 580,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 500,00 4 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

229 000,00 -200 000,00 29 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 33 172,59 25,14 33 197,73 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 332,59 25,14 357,73 
 75495  Pozostała działalność 129 324,80 9 765,20 139 090,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 129 324,80 9 765,20 139 090,00 

801   Oświata i wychowanie 13 413 165,29 49 520,00 13 462 685,29 
 80101  Szkoły podstawowe 8 957 370,11 19 520,00 8 976 890,11 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 319 594,99 19 520,00 339 114,99 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 304 227,69 30 000,00 2 334 227,69 
  4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 795 564,80 812,36 1 796 377,16 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 522 456,40 686,67 523 143,07 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 085,35 686,67 9 772,02 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 321 985,94 125,69 322 111,63 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66 

855   Rodzina 3 783 325,85 565,58 3 783 891,43 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 972 037,80 0,00 2 972 037,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 743,21 -125,69 6 617,52 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66 
 85504  Wspieranie rodziny 85 287,05 94,26 85 381,31 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,23 94,26 1 341,49 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 465 384,00 471,32 465 855,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5732



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 236,14 471,32 6 707,46 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 106 830,89 10 425,69 3 117 256,58 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 255 500,00 125,69 2 255 625,69 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66 
 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 427,84 300,00 10 727,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 427,84 300,00 8 727,84 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 902 606,30 30 370,77 5 932 977,07 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 502 106,30 30 370,77 5 532 477,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427 559,40 -30,20 427 529,20 
  4260 Zakup energii 99 000,00 15 000,00 114 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 266 590,22 15 030,20 281 620,42 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 905,76 370,77 5 276,53 

926   Kultura fizyczna 2 310 370,89 10 000,00 2 320 370,89 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 310 370,89 10 000,00 2 320 370,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 370,89 5 000,00 93 370,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 5 000,00 67 500,00 

Razem: 62 522 369,35 -72 419,89 62 449 949,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5732



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/410/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 - 2026 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 2023 dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
 z innych źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

39 750 75023 605 Remont i przebudowa budynku Urzędu 
Gminy w Bobrowie 46 150,00 46 150    700 000 0  

41 754 75411 617 

Dofinansowanie zakupu średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz 

rozpoznawczo-ratowniczego wraz ze 
sprzętem ratowniczym dla PSP w Brodnicy 

0,00 0    0   

43 754 75412 623 Samochód strażacki typu średniego 0,00 0    342 000   

Ogółem 26 479 938,13 8 366 000,53 0,00 16 672 983,00 1 440 954,60 16 020 685,00 8 650 000,00 2 650 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5732



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/410/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w 
złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 583 016,14 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 186 708,36 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 230 139,14 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 4 517 631,77 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 823 608,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 500 000,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 324 928,87 

Rozchody ogółem:  1 847 608,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 823 608,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5732



Nr 5 do uchwały Nr XLVI/410/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz
. 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

55 388,00 55 388,00 0,00 55 388,00 55 388,00 55 388,00 17 587,00 37 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 530,00 530,00 0,00 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 042 381,00 3 042 381,00 0,00 3 042 381,00 3 042 381,00 451 302,12 347 967,95 103 334,17 0,00 2 591 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 946 423,00 2 946 423,00 0,00 2 946 423,00 2 946 423,00 355 344,12 347 967,95 7 376,17 0,00 2 591 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 475,31 4 475,31 4 475,31 0,00 4 475,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 4 377 926,78 4 377 926,78 0,00 4 377 926,78 4 377 926,78 1 786 847,90 456 770,83 1 330 077,07 0,00 2 591 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5732



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/410/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział

  Rozdz. Nazwa § 
Plan 

ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § 
Plan 

ogółem 
750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 

75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 
  potwierdzenie tożsamości 

2100 
8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  
Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa  

139 
090,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne   i 
ochrona przeciwpożarowa  

139 
090,00 

 75495 Pozostała działalność  
139 

090,00  75495 Pozostała działalność  
139 

090,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 2100 
139 

090,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 4370 

139 
090,00 

758  Rózne rozliczenia  50 905,21 801  Oświata i wychowanie  50 905,21 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  50 905,21  80195 Pozostała działalność  50 905,21 

  2100 50 739,00   4350 38 162,20 

      4370 29,99 

  0920 166,21   4750 10 573,76 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 
Ukrainy     

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 
4850 2 139,26 

  Oświata i wychowanie  267,47   Oświata i wychowanie  267,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5732



 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  267,47  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  267,47 

  

Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe 2100 267,47   

Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 
4350 267,47 

852  Pomoc społeczna  4 000,00   Pomoc społeczna  4 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 000,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 000,00 

  

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

29 i 30 2100 4 000,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 

30 3290 4 000,00 
855  Rodzina  5 314,80 855  Rodzina  5 314,80 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 314,80  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  5 314,80 

    3290 5 160,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

26  
2100 5 314,80 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

4350 154,80 
          

RAZEM   
199 

586,08     
199 

586,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5732



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/410/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

     84 000,00 

010 01009 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

     205 902,00 

600 60014 630 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

  1 127 437,44    

710 71012 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

  3 600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5732



dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

750 75095 231 0 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  6 337,00    

750 75095 288 9 

Dotacja celowa przekazana 
jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą 
instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) 

  47,21    

754 75412 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

     29 000,00 

851 85111 622 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

     10 000,00 

851 85154 233 0 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  350,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5732



853 85311 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     2 000,00 

921 92105 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     40 500,00 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

330 000,00      

921 92120 272 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

     30 000,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

     80 000,00 

Razem 330 000,00 0,00 1 137 771,65 0,00 0,00 481 402,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5732


	UCHWAŁA NR XLVI/410/23 RADY GMINY BOBROWO z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 8



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2023 roku


		2023-09-18T10:47:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




